
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA N° 110, de 05 de março de 2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE
RESERVA DO VESTIBULAR 2020.1

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA
BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei
Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,
observando as disposições do Edital de Primeira Chamada de Cadastro de Reserva n°
022/2021, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 16/02/2021,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do Cadastro de Reserva
Vestibular, referente ao 1º Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que
enviaram a documentação online, em conformidade com o Edital de Segunda Chamada
de Cadastro de Reserva nº 022/2021, de acordo com os Anexos I e II desta Portaria,
com os nomes dos candidatos pré-selecionados por Campus.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da
UESB, no endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente
Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
REITOR

http://www2.uesb.br/prae/


Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 110/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE
RESERVA DO VESTIBULAR 2020.1 (EDITAL Nº. 022/2021)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME CURSO MODALIDADE
IGOR ALVAREDO ANDRADE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO NÃO OPTANTE
LARA SANTOS PEREIRA SOARES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO NÃO OPTANTE
LARA SILVA PEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC COTA SOCIAL
ANNA LUIZA PEREIRA SOARES
AMORIM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACH

NÃO OPTANTE

ADRIANA MOREIRA SANTOS DIREITO QUILOMBOLA



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 110/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE
RESERVA DO VESTIBULAR 2020.1 (EDITAL Nº. 022/2021)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G CURSO MODALIDADE
ANA VITORIA PEREIRA SANTOS 1264345658 CIÊNCIAS BIOL. NOT. COTA SOCIAL
SAMUEL SOUZA SANTOS 1366001745 MEDICINA COTA RACIAL
BIANCA CELESTINA SANTOS 22177266 PEDAGOGIA COTA SOCIAL


